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Były dyplomata i senator USA, Scott Brown, powiedział, że
groził  ówczesnemu  wiceprezydentowi  Joemu  Bidenowi  skopaniem
tyłka za obmacywanie jego żony.

Scott  Brown,  były  senator  z  Massachusetts,  który  później
pełnił funkcję ambasadora Donalda Trumpa w Nowej Zelandii,
powiedział  w  nowym  wywiadzie  podcastowym,  że  Biden  zaczął
dotykać  jego  żony  w  niewłaściwy  sposób  po  tym,  gdy  nowo
wybrany republikanin został zaprzysiężony. „Tak, powiedziałem
mu,  że  kopnę  go  w  d…  Powiedziałem  mu,  żeby  przestał”  –
powiedział Brown Tomowi Shattuckowi w podcaście „Burn Barrel”
z Massachusetts.

Shattuck zwrócił uwagę na historię niewłaściwego zachowania
Bidena wobec kobiet na przestrzeni lat, w tym wąchanie włosów
zarówno kobiet, jak i dzieci — co sugeruje, że wyborcom nie
podoba się to, co widzą. „Biden spadł w sondażach, zwłaszcza w
ciągu  ostatnich  kilku  miesięcy.  Ta  sprawa  z  jego  wnuczką
naprawdę utknęła” — powiedział, odnosząc się do początkowej
odmowy  przyznania  przez  Bidena,  że  jego  syn  Hunter  Biden
spłodził mu wnuczkę z byłą striptizerkę. „Myślę też, że ludzie
są zirytowani całym tym wąchaniem włosów i innymi rzeczami,
kiedy  wyjechał  za  granicę.  Myślę,  że  kobiety  są  tym
przerażone. On nie jest dobrym facetem. Znasz go…” – dodał
Shattuck.

„Znałem go. Spędziłem z nim sporo czasu. Podobało mi się jego
towarzystwo. Ale to nie jest Joe Biden. Wszyscy znamy ludzi,
którzy mają demencję i początki Alzheimera, a on to ma. Mam na
myśli jego chód. To sposób, w jaki mamrocze, jego gniewne
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wybuchy. Szkoda, że w tym wspaniałym kraju nie możemy działać
lepiej” – odpowiedział Brown.

Niedawny  sondaż  Harrisa  wykazał,  że  43  procent  Demokratów
zgadza się z Brownem i uważa, że Biden wykazuje oznaki, że
jest za stary na stanowisko prezydenta. W nowej ankiecie „NH
Journal”  prawie  połowa  mieszkańców  Granite  Staters
stwierdziła, że 75 lat lub więcej to zbyt późny wiek, by
pełnić funkcję prezydenta.

Następnie Shattuck zachęcił Browna do powtórzenia historii,
którą opowiedział w Boston Herald Radio lata temu na temat
zachowania  Bidena  podczas  zaprzysiężenia  Browna,  którą
opublikował  „NH  Journal”.  „To  stara  wiadomość.  Tak,  nie
zachował się tak, jak myślałem, że powinien. Zwróciliśmy mu na
to uwagę i tyle” – odparł Brown.
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